SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE CONTRATOS

1º TERMO DE APOSTILA ao Contrato nº

26/2024, firmado entre a UNIVERSIDADE

FEDERAL DE PERNAMBUCO e a empresa

UNIKA TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

A presente apostila tem como objeto realizar a alteração do anexo VI – Instrumento de

Medição de Resultado-IMR – do Termo de Referência nº 15/2024 que norteou a

Dispensa eletrônica nº 90011/2024 e o Contrato nº 26/2024, celebrado em 07.06.2024,

entre a Universidade Federal de Pernambuco e a empresa UNIKA TERCEIRIZAÇÃO E

SERVIÇOS LTDA., CNPJ 11.788.943/0001-47, conforme processo nº

23076.050958/2024-37. Com a alteração, o Instrumento de Medição de Resultado - IMR

passa a apresentar informações introdutórias e faixas de ajuste de pagamento que

nortearão o desembolso financeiro ao longo da execução contratual, conforme anexo a

este Termo de Apostila.

Recife, ____ de ____________ de 2024.

_________________________________
CONTRATANTE

________________________________
CONTRATADA

ALFREDO
MACEDO
GOMES:419
72074415

Assinado de forma
digital por ALFREDO
MACEDO
GOMES:41972074415
Dados: 2024.09.03
16:01:38 -03'00'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/09/2024

TERMO DE APOSTILA Nº 245/2024 - CGC PROAD (12.69.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/09/2024 11:07 )
THIAGO ARAUJO DOS SANTOS

TECNICO EM CONTABILIDADE

CGC PROAD (12.69.11)

Matrícula: ###908#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 245 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: TERMO DE APOSTILA 06/09/2024 6da19cc21a

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf